（様式５）
提　案　書
業務名　　　山村都市交流拠点施設基本計画策定支援・民間活力導入可能性調査業務
標記について、提案書を提出します。

令和　　年　　月　　日
　東三河広域連合長　浅井　由崇　様
（応募者）
所　 在 　地：
商号及び名称：
代表者職氏名：

（記載担当者）
所　属：
職氏名：
電　話 ：
ＦＡＸ ：
E-mail ：
（１）実施方針
	実施方針

	１．業務目的、背景等を踏まえ、本業務の実施にあたり基本的な取組方針を示してください。
　　（A4縦　１枚以内）

（２）実施体制
	業務実施体制

	予定者
	所属・役職
	今回の担当業務

	管理技術者
	（　　　　　　　　　）

	担当者
	１
	（　　　　　　　）

	２
	（　　　　　　　）

	３
	（　　　　　　　）

※担当者については、今回の業務実施体制を記入して下さい。
※技術士資格を有する者は（　）内に該当分野名を記入してください。
※欄すべてに記入する必要はありません。欄が不足する場合は適宜追加してください。
	分担業務の内容
	再委託先又は協力先及びその理由

※この項目は、該当する場合に記入すること。
（３）業務実施体制
	業務実施体制・組織図

	（Ａ４ １枚まで）

※協力会社、再委託先との関係など責任の所在がわかるように記載すること。
（４）実施手順
	業務実施スケジュール

	業務実施の工程を記載してください。
（Ａ４ １枚まで）

（５）実績
	担当者の実績

	管理・担当技術者が過去に担当した業務の実績をそれぞれ記載してください。また、その実績が同種業務のものか類似業務のものかを明記してください。
（Ａ４ １枚まで）
・管理技術者：
・担当技術者：

（６）技術提案
	【テーマ１】基本構想の実現に向けた、基本計画（案）の作成方法

	基本構想の実現に向けた、基本計画（案）の作成方法を提案してください。
　（Ａ４ ５枚まで）※具体的な項目は仕様書９（１）参照

	【テーマ２】官民連携手法による事業の実施に向けた、民間活力導入可能性調査方法

	官民連携手法による事業の実施に向けた、民間活力導入可能性調査方法を提案してください。
　（Ａ４ ５枚まで）※具体的な項目は仕様書９（２）参照

注）提案項目ごとにＡ４判で作成のこと。
　　　　　正本１部、副本７部を提出すること。
正本、副本ともにＡ４サイズ・縦長・左綴（２穴）ファイリングにより提出すること。
ただし、副本については、各資料に会社名が分かるような記述をしないこと。
　　実施体制、組織図などについても個別具体的な会社名・個人名は、伏字（目隠し）や「Ａ社」または「あ氏」などを用いて、提案者が特定できないように示すこと。